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Табела 1: Водостои прикажани во cm измерени во 07:30 часот

СТАНИЦА - РЕКА 16.10.22 17.10.22 18.10.22 Просек за Октомври

ЈЕГУНОВЦЕ - Вардар 52 42 ≅ 50

ВЛИВ - Лепенец 28 25 ≅ 33

СКОПЈЕ ЖМ - Вардар 84 82 ≅ 73

Д.КАПИЈА - Вардар 110 104 ≅ 106

МАК.БРОД - Треска 14 10 ≅ 7

ПЕЛИНЦЕ - Пчиња 24 22 ≅ 40

КАТ.БАЊА - Пчиња 68 66 ≅ 57

К.ПАЛАНКА - К.Река 13 12 ≅ 19

БОГОМИЛА - Бабуна 26 22 ≅ 7

БЕРОВО - Брегалница 6 6 ≅ 15

ШТИП - Брегалница 80 78 ≅ 69

СУШЕВО - Струмица 82 82 ≅ 61

Н.СЕЛО - Струмица 60 53 ≅ 74

НОВАЦИ - Црна Река 62 56 ≅ 49

Р.Б.МОСТ-Црна Река 23 22 ≅ 38

ЛОЖАНИ - Црн Дрим нд нд ≅ 107

БОТУН - Сатеска -14 -16 ≅ -6

Б.МОСТ - Радика 64 62 ≅ нд

Табела 2: Водостои прикажани во мнм измерени во 07:30 часот

Н.ДОЈРАН - Ез.Дојран           

"O"кота  144.93 мнм 
146.59 146.59 ≅ 144.11

НАКОЛЕЦ  - Ез.Преспа 

"O"кота     847.60 мнм        
841.97 841.98 ≅ 843.77

ОХРИД - Ез.Охрид               

"O" кота  693.17 мнм 
693.24 693.24 ≅ 693.28

Табела 3: Температури на вода °C измерени во 07:30 часот

Н.ДОЈРАН - Ез.Дојран 19.0 18.6 ≅ нд

НАКОЛЕЦ - Ез.Преспа 15.0 15.0 ≅ нд

ОХРИД - Ез.Охрид 16.0 16.0 ≅ 16.8
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ЛЕГЕНДА за знаците во табелата

++ Се очекува поголемо покачување на вредноста во однос на денешната

+ Се очекува покачување на вредноста во однос на денешната

= Не се очекува поголема промена на вредноста во однос на денешната

- Се очекува намалување на вредноста во однос на денешната

-- Се очекува поголемо намалување на вредноста во однос на денешната

@ Се очекува податокот да биде приближно еднаков на денешниот
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